
UCHWAŁA NR XLV/460/13
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rady Miejskiej na 2014 rok

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 
594 z późn. zm./ oraz § 8 ust.1, 2 i 6 Regulaminu Rady Miejskiej w Iławie stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu Miasta Iławy 
/Dz.Urz.Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2012 roku poz. 608 ./ Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji : 

1) Rewizyjnej na 2014 rok stanowiący załącznik nr 1 do uchwały 

2) Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów na 2014 rok stanowiący załącznik nr 2 do uchwały 

3) Problematyki Społecznej na 2014 rok stanowiący załącznik nr 3 do uchwały 

4) Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki na 2014 rok stanowiący załącznik nr 4 do uchwały

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Roman Groszkowski

Strona 1 z 10



 

 

 

 

P L A N PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ  

NA 2014  ROK 

 

STYCZEŃ 

1. Kontrola gospodarowania mieniem miejskim , jego wyceny i wielkości stawek 

2. Kontrola realizacji Uchwał Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące.  

LUTY 

1. Kontrola Szkół Podstawowych z zakresu przygotowania do przyjęcia sześciolatków        

w roku szkolnym 2014/2015  

2. Kontrola realizacji Uchwał Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące.  

MARZEC 

1. Działania sprawdzające mające na celu opracowanie wniosków do oceny pracy 

Burmistrza Miasta w sprawie absolutorium za wykonanie budżetu za 2013 rok 

2. Kontrola realizacji Uchwał Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące.  

KWIECIEŃ 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania Budżetu Miasta za 2013 rok wraz  

z informacją o stanie mienia komunalnego. 

2. Kontrola realizacji Uchwał Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące.  

MAJ 

1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Miasta Iławy i opracowanie wniosku  

w sprawie absolutorium.  

2. Kontrola realizacji Uchwał Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące.  

CZERWIEC 

1. Kontrola zasadności zastosowanych ulg w podatkach lokalnych udzielonych w latach 

2012-2013 osobom fizycznym i prawnym  

2. Kontrola realizacji Uchwał Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące.  

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/460/13

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 18 grudnia 2013 r.

Strona 2 z 10



 

LIPIEC 

1. Kontrola ściągalności opłat dzierżawy od osób fizycznych i prawnych w latach 2012 i 

2013  

2. Kontrola realizacji Uchwał Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące.  

SIERPIEŃ 

1. Kontrola Straży Miejskiej w zakresie efektów jej działania  

2. Kontrola realizacji Uchwał Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące.  

WRZESIEŃ 

1. Kontrola sposobu gospodarowania mieniem komunalnym przez ITBS sp. z o.o. 

2. Kontrola realizacji Uchwał Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące.  

PAŹDZIERNIK 

1. Opracowanie sprawozdania z prac Komisji Rewizyjnej za mijającą kadencję 

2. Kontrola realizacji Uchwał Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące.  

 

 

Uwaga: 

W sytuacjach uzasadnionych Komisja Rewizyjna ma prawo zmiany kolejności 

kontrolowanych tematów. 

 

 

 

Strona 3 z 10



 

 

 

P L A N 

PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, 

BUDŻETU I  FINANSÓW  NA  2014   ROK 

 

 

STYCZEŃ      1.  Informacja na temat funkcjonowania gospodarki odpadami  w mieście  .                                               

                         2. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej. 

                          3. Sprawy bieżące. 

 

 LUTY              1.  Prezentacja stanu prawnego wszystkich dróg na terenie miasta -  

          wypracowanie   wniosków. 

                         2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

                          3. Sprawy bieżące. 

                            

MARZEC        1.  Zakład Komunikacji Miejskiej w Iławie – prezentacja , plany                                  

                              na przyszłość. 

                          2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

                          3. Sprawy bieżące. 

 

KWIECIEŃ    1. „Sezon turystyczny w mieście – zamierzenia na 2014 rok. 

                           2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

                          3. Sprawy bieżące. 

 

MAJ                 1.  „Iławskie Wodociągi” – prezentacja zakładu. 

                          2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

                          3. Sprawy bieżące 

 

CZERWIEC     1. Realizacja budżetu  miasta  w  2014  pod  kątem zaplanowanych   

                    inwestycji. 

                             2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

                             3. Sprawy bieżące 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/460/13

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 18 grudnia 2013 r.

Strona 4 z 10



LIPIEC            Przerwa wakacyjna. 

 

SIERPIEŃ       1. Informacja o realizacji budżetu miasta Iławy za I półrocze br 

                          2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej  

                          3. Sprawy bieżące 

 

WRZESIEŃ    1. Zasób mieszkaniowy Gminy – aktualne działania i plany na przyszłość. 

     2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

                          3. Sprawy bieżące 

 

PAŹDZIERNIK   1. Informacja ma temat funkcjonowania samorządowych jednostek 

                             organizacyjnych  (MOPS ,ICK, Straż Miejska, ICSTiR) pod kątem 

                             wykorzystania dotacji z budżetu miasta 

                               2. . Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej  

                               3. Sprawy bieżące 

 

LISTOPAD          1. Analiza projektu budżetu miasta na 2015 rok – wypracowanie opinii 

                                  i wniosków Komisji 

                               2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

                               3. Sprawy bieżące 

 

GRUDZIEŃ         1. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta na 2015 rok z uwzględnieniem  

                                  autopoprawek Burmistrza Miasta i zgłoszonych wniosków Komisji 

                                   Rady Miejskiej  

                              2. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej 

                              3. Ustalenie planu pracy Komisji na 2014 rok 

                              4. Sprawy bieżące 

 

Uwaga: 

            Komisja zastrzega sobie prawo uzupełniania planu pracy o tematy wynikające 

            z bieżących potrzeb oraz w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności 

            omawianych spraw. 

 

 

 

Strona 5 z 10



 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI PROBLEMATYKI SPOŁECZNEJ 

 NA 2014 ROK 

Styczeń: 

1. Ocena propozycji działań w sferze ochrony środowiska w świetle oferty 

firmy „PROTE” (Prezes IW , Burmistrz Miasta) 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej  

3. Sprawy bieżące 

 

Luty: 

1. Ochrona zdrowia mieszkańców. Koordynacja lecznictwa 

podstawowego ze specjalistycznym (Kierownicy NZOZ, Dyrektor 

Szpitala ) 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej  

3. Sprawy bieżące 

 

Marzec:  

1. Organizacja Imprez kulturalno-oświatowych i sportowych (Dyr. ICK             

i Dyr. ICSTiR 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej  

3. Sprawy bieżące 

 

Kwiecień: 

1. Podsumowanie akcji zima (Prezes ZKM) 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej  

3. Sprawy bieżące 

 

Maj: 

1. Przebieg rekultywacji wysypiska śmieci (wykonawca) 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej  

3. Sprawy bieżące 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/460/13

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 18 grudnia 2013 r.

Strona 6 z 10



Czerwiec: 

1. Inspekcja plaż miejskich (Dyr. ICSTiR) 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej  

3. Sprawy bieżące 

 

Lipiec: 

PRZERWA URLOPOWA 

 

Sierpień: 

1. Organizacja transportu publicznego i ruchu drogowego (Prezes ZKM, 

Przew. Zespołu ds. Bezpieczeństwa na Drogach Miasta Iławy) 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej  

3. Sprawy bieżące 

 

Wrzesień: 

1. Funkcjonowanie Straży Miejskiej (Komendant SM) 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej  

3. Sprawy bieżące 

 

Październik: 

1. Współpraca organizacji pozarządowych (przedstawiciele wybranych 

organizacji, W. Jankowski- OPPUiPR) 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej  

3. Sprawy bieżące 

 

Uwaga : Komisja zastrzega sobie prawo uzupełniania planu pracy o tematy 

wynikające z bieżących potrzeb oraz w uzasadnionych sytuacjach zmianę 

kolejności omawianych spraw. 

 

Strona 7 z 10



 

 

 

PLAN PRACY Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki na rok 2014  

 

STYCZEŃ  

1. Sprawozdanie z realizacji kalendarza imprez sportowych i kulturalnych w roku 2013, ich ocena oraz 

propozycje kalendarza na rok 2014 (Dyr. ICSTiR, Kierownik Basenu, Dyr. ICK) 
2.  Ocena funkcjonowania przedszkoli samorządowych w Iławie - wyjście do jednego z przedszkoli  

i spotkanie ze wszystkimi dyrektorami placówek 
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej w Iławie 
4. Sprawy bieżące 

LUTY 

1. Pomoc psychologiczno-pedagogiczna w samorządowych placówkach oświatowych (pedagodzy  

i dyrektorzy szkół podstawowych i gimnazjów, Kier. OPPUiPR) 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej w Iławie 
3. Sprawy bieżące 

MARZEC 

1. Informacja przygotowaniu szkół podstawowych do przyjęcia 6-latków w roku szkolnym 2014/15 (wybór 

dwóch szkół np. Nr 2 i 4) 
2. Omówienie finansowania oświaty (przedszkola prywatne, dożywianie, dokształcanie nauczycieli, ile osób 

może stracić pracę, prognozowanie zwolnień) 
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej w Iławie 
4. Sprawy bieżące 

KWIECIEŃ 

1. Realizacja zajęć pozalekcyjnych i pozaszkolnych finansowanych z budżetu miasta (Dyr. MZOSiP, Dyr. 

ICK, Kier. KS Jeziorak- trenerzy sekcji dzieci i młodzieży ) 
2. Działania Spółdzielni Mieszkaniowych oraz organizacji ZHP na rzecz rozwoju dzieci i młodzieży 

dofinansowywane przez miasto (organizacje i stowarzyszenia prowadzące działania z dziećmi  

i młodzieżą  np. ORKA) 
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej w Iławie 
4. Sprawy bieżące 

MAJ 

1. Raport demograficzny na temat perspektyw miejskiego systemu oświatowego.  
2. Program obchodów Dni Iławy w 2014 roku (Dyrektor ICK) 

3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej w Iławie 
4. Sprawy bieżące 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLV/460/13

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 18 grudnia 2013 r.

Strona 8 z 10



 

CZERWIEC 

1. Przygotowanie miasta i Informacji Turystycznej do sezonu letniego 
2. Place zabaw. Ocena stanu technicznego przez Straż Miejską. Przygotowanie kąpielisk miejskich – wizja 

lokalna 
3. Współpraca z miastami partnerskimi  
4. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej w Iławie 
5. Sprawy bieżące 

LIPIEC 

PRZERWA URLOPOWA 

SIERPIEŃ 

1. Informacja na temat przygotowania placówek oświatowych do roku szkolnego 2014/2015 (Dyr. . 

MZOSiP) 
2. Ocena funkcjonowania biblioteki miejskiej – wizja lokalna  
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej w Iławie 
4. Sprawy bieżące 

WRZESIEŃ 

1. Ocena imprez sportowych, turystycznych i kulturalnych w okresie wakacyjnym 
2. Informacja o ilości dzieci uczęszczających do placówek miejskich (szkoły i przedszkola) spoza miasta 

Iławy oraz dzieci uczęszczające do placówek oświatowych poza Iławą. Wysokość wydawanej                   

i otrzymywanej odpłatności  
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej w Iławie 
4. Sprawy bieżące 

PAŹDZIERNIK 

1. Bieżące utrzymanie obiektów sportowych finansowanych przez samorząd miejski za I półrocze 2014 

roku, ze szczególnym uwzględnieniem basenu, stadionu, boisk „Orlik”, bazy wioślarskiej 
2. Podsumowanie działalności Komisji Oświaty Kultury Sportu i Turystyki w kończącej się kadencji  
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej w Iławie 
4. Sprawy bieżące 

Uwaga: 
Komisja zastrzega sobie prawo uzupełniania planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb oraz  

w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw. 

Strona 9 z 10



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisami § 8 ust.1, 2 i 6 Regulaminu Rady Miejskiej w Iławie stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu Miasta
Iławy Komisje podlegają Radzie i działają w oparciu o roczne plany pracy ustalane na posiedzeniach Komisji
zatwierdzanych przez Radę , która może dokonać ich uzupełnienia lub zmiany. Zgodnie z wymogami Statutu należy je
przyjąć w formie uchwały.

Strona 1 z 10


		2013-12-18T00:00:00+0000
	Polska
	Roman Edmund Groszkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




